
 

 

Angaben & Angebote freibleibend, Änderungen und Irrtümer vorbehalten 
STAND 07. APRIL 2025 

SERIENAUSSTATTUNGEN & PREISE NISSAN JUKE DÄNEMARK 
 
NISSAN JUKE ACENTA  
Sitzbezüge in Stoff Schwarz – elektrische Fensterheber vorne und hinten mit One-Touch Steuerung vom Fahrersitz – höhen- und 
tiefenverstellbares Lenkrad - höhenverstellbarer Fahrersitz - Innenraumbeleuchtung vorne und hinten – Innentürgriffe in Chrom – 
Klimaanlage – Kofferraumleuchte – monoforme Sportsitze - Multifunktionslenkrad – Schaltwippen am Lenkrad bei Automatikge-
triebe – Reifenreparaturkit - Sonnenblenden mit Make-Up Spiegel auf Fahrer- und Beifahrerseite – Sprachsteuerungstaste am Lenk-
rad – umklappbare Rücksitzbank im Verhältnis 60:40 – USB-Anschluss hinten (nur Laden, 2,4A) – zwei Getränkehalter - beheizbare 
Vordersitze – drei höhenverstellbare Kopfstützen hinten – 12,3“ Touchscreen - vier Lautsprecher – 7“ Advanced Drive Assist Display 
- Apple Car Play - Bluetooth, USB, AUX, 12V Stecker – Frontairbag für Fahrer- und Beifahrer, Seiten- und Vorhangairbags – Geschwin-
digkeitsregelanlage und Geschwindigkeitsbegrenzer – höhenverstellbare Sicherheitsgurte vorne – intelligente Müdigkeitserkennung 
(nur DCT/Hybrid) – intelligente Notbremsfunktion mit Fußgänger- und Radfahrererkennung – intelligentes Schlüsselsystem mit 
Start/Stopp Knopf (nur Hybrid) – ISOFIX-Halterungen für Kindersitze (hinten) mit Top Tether Befestigung – Notruf- und Pannen-
rufsystem – Regensensor – Reifendrucküberwachung mit Druckansicht (TPMS) – Rückfahrkamera – Spurhalteassistent (Lane De-
parture Warning) – Start/Stopp System - Tractions Control System (TCS) – Vehicle Dynamic Control - Verkehrszeichenerkennung – 
vollautomatisches Fernlicht – ABS, EBD und Bremsassistent – Active Traction Control - automatische Warnblinkanlage plus 
Emergency Stopp - Berganfahrhilfe – drei 3-Punkt Gurte hinten mit Gurtkraftbegrenzer und Gurtstraffer - elektrisch einstellbare Au-
ßenspiegel mit integriertem Blinker – Follow Me Home Licht – Haifischflossenantenne in Schwarz - Heckspoiler - LED Nebelschluss-
leuchte - LED Scheinwerfer - LED Tagfahrlicht –Außenspiegel lackiert in Schwarz – beheizbare und automatisch anklappbar Außen-
spiegel – ePedal Step (Crawl Funktion beim Stoppen/nur Hybrid) – EV-Modus (nur Hybrid) - 17“ Stahlfelgen Sakura 
 
 
 
 



 

 

Angaben & Angebote freibleibend, Änderungen und Irrtümer vorbehalten 
STAND 07. APRIL 2025 

PREISLISTE (inkl. 19% MwSt.) 
MOTORISIERUNG ACENTA 

1.0 DIG-T 114 PS / 84 kW 6MT 2024 19.675,00 Euro 
1.0 DIG-T 114 PS / 84 kW DCT 2024 20.795,00 Euro 
1.6 Hybrid 143 PS/105 kW 4AMT 2024 25.770,00 Euro 

LACKIERUNG ACENTA 
Weiss / Rot 0,00 Euro 
Silver Metallic / Dark Metal Grey Metallic / Black Metallic / Magnetic Blue Metallic 465,00 Euro 
Yellow Special / Pearl White Special / Sunset Red Special / Burgundy Special / Ceramic Grey Special 585,00 Euro 

PREISLISTE (inkl. 19% MwSt.) 
PAKETE ACENTA 

Paket Komfort (dunkel getönte Scheiben hinten, LED Nebelscheinwerfer 650,00 Euro 
 
NISSAN JUKE N-CONNECTA  
Sitzbezüge in Stoff Schwarz mit schwarzen Details – elektrische Fensterheber vorne und hinten mit One-Touch Steuerung vom Fah-
rersitz – Gepäckraumeinteiler – Haltegriff vorne auf dem Beifahrersitz und hinten - höhen- und tiefenverstellbares Lenkrad - höhen-
verstellbarer Beifahrersitz – höhenverstellbarer Fahrersitz - Innenraumbeleuchtung vorne und hinten – Innentürgriffe in Chrom – 
Klimaanlage – Kofferraumleuchte – Mantelhaken hinten (Fahrerseite) - monoforme Sportsitze – Multifunktionslenkrad in Synthic 
Leder, beheizbar – Schaltwippen am Lenkrad bei Automatikgetriebe – Reifenreparaturkit - Sonnenblenden mit Make-Up Spiegel auf 
Fahrer- und Beifahrerseite – Sprachsteuerungstaste am Lenkrad – Tasche an der Rückseite des Beifahrersitzes – Tasche an der 
Rückseite des Fahrersitzes - umklappbare Rücksitzbank im Verhältnis 60:40 – USB-Anschluss hinten (nur Laden, 2,4A) – vordere 
Mittelarmlehne - zwei Getränkehalter – automatisch abblendbarer Innenspiegel - beheizbare Vordersitze – drei höhenverstellbare 
Kopfstützen hinten – Nissan Connect Service – Premium Traffic und Navigation Service - 12,3“ Advanced Drive Assist Display – 
12,3“ Touchscreen – sechs Lautsprecher – Apple Car Play - Bluetooth, USB, AUX, 12V Stecker – Einparkhilfe hinten – Einparkhilfe 
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vorne – elektrische Parkbremse mit Auto-Hold Funktion - Frontairbag für Fahrer- und Beifahrer, Seiten- und Vorhangairbags – Ge-
schwindigkeitsregelanlage und Geschwindigkeitsbegrenzer – höhenverstellbare Sicherheitsgurte vorne – intelligente Müdigkeitser-
kennung (nur DCT/Hybrid) – intelligente Notbremsfunktion mit Fußgänger- und Radfahrererkennung – intelligentes Schlüsselsystem 
mit Start/Stopp Knopf (nur Hybrid) – ISOFIX-Halterungen für Kindersitze (hinten) mit Top Tether Befestigung – Notruf- und Pannen-
rufsystem – Regensensor – Reifendrucküberwachung mit Druckansicht (TPMS) – Rückfahrkamera – Spurhalteassistent (Lane De-
parture Warning) – Start/Stopp System - Tractions Control System (TCS) – Vehicle Dynamic Control - Verkehrszeichenerkennung – 
vollautomatisches Fernlicht – ABS, EBD und Bremsassistent – Active Traction Control - automatische Warnblinkanlage plus 
Emergency Stopp - Berganfahrhilfe – drei 3-Punkt Gurte hinten mit Gurtkraftbegrenzer und Gurtstraffer – dunkel getönte Scheiben - 
elektrisch einstellbare Außenspiegel mit integriertem Blinker – Follow Me Home Licht – Haifischflossenantenne in Schwarz - Heck-
spoiler - LED Nebelscheinwerfer – LED Nebelschlussleuchte - LED Scheinwerfer - LED Tagfahrlicht –Außenspiegel lackiert in Schwarz 
– Außentürgriffe vorne in Wagenfarbe - beheizbare und automatisch anklappbar Außenspiegel – beheizbare Windschutzscheibe - 
ePedal Step (Crawl Funktion beim Stoppen/nur Hybrid) – EV-Modus (nur Hybrid) - 17“ Leichtmetallfelgen Diamond Cut 
 

PREISLISTE (inkl. 19% MwSt.) 
MOTORISIERUNG N-CONNECTA 

1.0 DIG-T 114 PS / 84 kW 6MT 2024 21.090,00 Euro 
1.0 DIG-T 114 PS / 84 kW DCT 2024 22.170,00 Euro 
1.6 Hybrid 143 PS/105 kW 4AMT 2024 26.370,00 Euro 

LACKIERUNG N-CONNECTA 
Weiss / Rot 0,00 Euro 
Silver Metallic / Dark Metal Grey Metallic / Black Metallic / Magnetic Blue Metallic 465,00 Euro 
Silver Metallic / Dark Metal Grey Metallic / Magnetic Blue Metallic mit Dach in Schwarz 750,00 Euro 
Yellow Special / Pearl White Special / Sunset Red Special / Burgundy Special / Ceramic Grey Special 585,00 Euro 
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PREISLISTE (inkl. 19% MwSt.) 
LACKIERUNG N-CONNECTA 

Yellow Special / Pearl White Special / Sunset Red Special / Burgundy Special / Ceramic Grey Special mit 
Dach in Schwarz 

810,00 Euro 

 
NISSAN JUKE TEKNA  
Sitzbezüge in Stoff/Teilleder Schwarz – elektrische Fensterheber vorne und hinten mit One-Touch Steuerung vom Fahrersitz – Ge-
päckraumeinteiler – Haltegriff vorne auf dem Beifahrersitz und hinten - höhen- und tiefenverstellbares Lenkrad - höhenverstellbarer 
Beifahrersitz – höhenverstellbarer Fahrersitz - Innenraumbeleuchtung vorne und hinten – Innentürgriffe in Chrom – Klimaanlage – 
Kofferraumleuchte – Mantelhaken hinten (Fahrerseite) - monoforme Sportsitze – Multifunktionslenkrad in Synthic Leder, beheizbar 
– Schaltwippen am Lenkrad bei Automatikgetriebe – Reifenreparaturkit - Sonnenblenden mit Make-Up Spiegel auf Fahrer- und Bei-
fahrerseite – Sprachsteuerungstaste am Lenkrad – Tasche an der Rückseite des Beifahrersitzes – Tasche an der Rückseite des 
Fahrersitzes - umklappbare Rücksitzbank im Verhältnis 60:40 – USB-Anschluss hinten (nur Laden, 2,4A) – vordere Mittelarmlehne - 
zwei Getränkehalter – Ambientebeleuchtung in den Türen – Ambientebeleuchtung in der Mittelkonsole - automatisch abblendbarer 
Innenspiegel - beheizbare Vordersitze – drei höhenverstellbare Kopfstützen hinten – Nissan Connect Service – Premium Traffic und 
Navigation Service - 12,3“ Advanced Drive Assist Display – 12,3“ Touchscreen – Apple Car Play - Bluetooth, USB, AUX, 12V Stecker 
– Bose Personal Plus Soundsystem – Bose 360 Grad Klang mit 8 Hochleistungslautsprecher – Digitalverstärker -  Einparkhilfe hinten 
– Einparkhilfe vorne – elektrische Parkbremse mit Auto-Hold Funktion - Frontairbag für Fahrer- und Beifahrer, Seiten- und Vorhangair-
bags – Geschwindigkeitsregelanlage und Geschwindigkeitsbegrenzer – höhenverstellbare Sicherheitsgurte vorne – intelligente 360 
Grad Area View Monitor – intelligente Müdigkeitserkennung (nur DCT/Hybrid) – intelligenter Spurhalteassistent (Lane Keep Assist) 
- intelligente Notbremsfunktion mit Fußgänger- und Radfahrererkennung – intelligentes Schlüsselsystem mit Start/Stopp Knopf (nur 
Hybrid) – ISOFIX-Halterungen für Kindersitze (hinten) mit Top Tether Befestigung – Notruf- und Pannenrufsystem – Regensensor – 
Reifendrucküberwachung mit Druckansicht (TPMS) – Rückfahrkamera – Spurhalteassistent (Lane Departure Warning) – Start/Stopp 
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System - Tractions Control System (TCS) – Traffic Jam Pilot - Vehicle Dynamic Control - Verkehrszeichenerkennung – vollautomati-
sches Fernlicht – Warnung vor Fahrzeugen im toten Winkel und Blind Spot Intervention - ABS, EBD und Bremsassistent – Active 
Traction Control – adaptive Geschwindigkeitsregelanlage (Intelligent Cruise Control) - automatische Warnblinkanlage plus 
Emergency Stopp - Berganfahrhilfe – Cross Traffic Alert (CTA) - drei 3-Punkt Gurte hinten mit Gurtkraftbegrenzer und Gurtstraffer – 
dunkel getönte Scheiben - elektrisch einstellbare Außenspiegel mit integriertem Blinker – Follow Me Home Licht – Haifischflossen-
antenne in Schwarz - Heckspoiler - LED Nebelscheinwerfer – LED Nebelschlussleuchte - LED Scheinwerfer - LED Tagfahrlicht –Au-
ßenspiegel lackiert in Schwarz – Außentürgriffe vorne in Wagenfarbe - beheizbare und automatisch anklappbar Außenspiegel – be-
heizbare Windschutzscheibe - ePedal Step (Crawl Funktion beim Stoppen/nur Hybrid) – EV-Modus (nur Hybrid) - 19“ Leichtmetall-
felgen  
 

PREISLISTE (inkl. 19% MwSt.) 
MOTORISIERUNG TEKNA 

1.0 DIG-T 114 PS / 84 kW DCT 2024 24.000,00 Euro 
LACKIERUNG TEKNA 

Weiss / Rot 0,00 Euro 
Silver Metallic / Dark Metal Grey Metallic / Black Metallic / Magnetic Blue Metallic 465,00 Euro 
Silver Metallic / Dark Metal Grey Metallic / Magnetic Blue Metallic mit Dach in Schwarz 750,00 Euro 
Yellow Special / Pearl White Special / Sunset Red Special / Burgundy Special / Ceramic Grey Special 585,00 Euro 
Yellow Special / Pearl White Special / Sunset Red Special / Burgundy Special / Ceramic Grey Special mit 
Dach in Schwarz 

810,00 Euro 
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NISSAN JUKE N-SPORT  
Sitzbezüge in Teilleder/Alcantara im N-Sport Design Schwarz/Gelb – elektrische Fensterheber vorne und hinten mit One-Touch Steu-
erung vom Fahrersitz – Gepäckraumeinteiler – Haltegriff vorne auf dem Beifahrersitz und hinten - höhen- und tiefenverstellbares 
Lenkrad - höhenverstellbarer Beifahrersitz – höhenverstellbarer Fahrersitz - Innenraumbeleuchtung vorne und hinten – Innentürgriffe 
in Chrom – Klimaanlage – Kofferraumleuchte – Mantelhaken hinten (Fahrerseite) - monoforme Sportsitze – Multifunktionslenkrad 
in Synthic Leder, beheizbar – Schaltwippen am Lenkrad bei Automatikgetriebe – Reifenreparaturkit - Sonnenblenden mit Make-Up 
Spiegel auf Fahrer- und Beifahrerseite – Sprachsteuerungstaste am Lenkrad – Tasche an der Rückseite des Beifahrersitzes – Tasche 
an der Rückseite des Fahrersitzes - umklappbare Rücksitzbank im Verhältnis 60:40 – USB-Anschluss hinten (nur Laden, 2,4A) – 
vordere Mittelarmlehne - zwei Getränkehalter – Ambientebeleuchtung in den Türen – Ambientebeleuchtung in der Mittelkonsole - 
automatisch abblendbarer Innenspiegel - beheizbare Vordersitze – drei höhenverstellbare Kopfstützen hinten – Nissan Connect Ser-
vice – Premium Traffic und Navigation Service - 12,3“ Advanced Drive Assist Display – 12,3“ Touchscreen – Apple Car Play - Blue-
tooth, USB, AUX, 12V Stecker – Bose Personal Plus Soundsystem – Bose 360 Grad Klang mit 8 Hochleistungslautsprecher – Digi-
talverstärker -  Einparkhilfe hinten – Einparkhilfe vorne – elektrische Parkbremse mit Auto-Hold Funktion - Frontairbag für Fahrer- 
und Beifahrer, Seiten- und Vorhangairbags – Geschwindigkeitsregelanlage und Geschwindigkeitsbegrenzer – höhenverstellbare Si-
cherheitsgurte vorne – intelligente 360 Grad Area View Monitor – intelligente Müdigkeitserkennung (nur DCT/Hybrid) – intelligente 
Notbremsfunktion mit Fußgänger- und Radfahrererkennung – intelligenter Spurhalteassistent (Lane Keep Assist) - intelligentes 
Schlüsselsystem mit Start/Stopp Knopf (nur Hybrid) – ISOFIX-Halterungen für Kindersitze (hinten) mit Top Tether Befestigung – 
Notruf- und Pannenrufsystem – Regensensor – Reifendrucküberwachung mit Druckansicht (TPMS) – Rückfahrkamera – Spurhalte-
assistent (Lane Departure Warning) – Start/Stopp System - Tractions Control System (TCS) – Traffic Jam Pilot - Vehicle Dynamic 
Control - Verkehrszeichenerkennung – vollautomatisches Fernlicht – Warnung vor Fahrzeugen im toten Winkel und Blind Spot Inter-
vention - ABS, EBD und Bremsassistent – Active Traction Control – adaptive Geschwindigkeitsregelanlage (Intelligent Cruise Control) 
- automatische Warnblinkanlage plus Emergency Stopp - Berganfahrhilfe – Cross Traffic Alert (CTA) - drei 3-Punkt Gurte hinten mit 
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Gurtkraftbegrenzer und Gurtstraffer – dunkel getönte Scheiben - elektrisch einstellbare Außenspiegel mit integriertem Blinker – 
Follow Me Home Licht – Haifischflossenantenne in Schwarz - Heckspoiler - LED Nebelscheinwerfer – LED Nebelschlussleuchte - LED 
Scheinwerfer - LED Tagfahrlicht –Außenspiegel lackiert in Schwarz – Außentürgriffe vorne in Wagenfarbe - beheizbare und automa-
tisch anklappbar Außenspiegel – beheizbare Windschutzscheibe - ePedal Step (Crawl Funktion beim Stoppen/nur Hybrid) – EV-
Modus (nur Hybrid) - 19“ Leichtmetallfelgen Akari 
 

PREISLISTE (inkl. 19% MwSt.) 
MOTORISIERUNG N-DESIGN 

1.0 DIG-T 114 PS / 84 kW DCT 2024 24.220,00 Euro 
LACKIERUNG N-DESIGN 

Silver Metallic / Dark Metal Grey Metallic 0,00 Euro 
Ceramic Grey Special / Pearl White Special / Yellow Special mit Dach in Schwarz 215,00 Euro 

 
Lieferzeit ca. 4-6 Monate (unverbindlich) nach Bestelleingang 
 
 
 
 


